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Geachte mevrouw Crezée,

Bij brief van 5 augustus jl. stelde u artikel 37 RvO vragen over carpool-opstapplaats.
Onderstaand herhalen we uw inleiding en vragen. Het antwoord op uw vragen treft u direct
onder uw vraag aan.

Inleiding:

De bus bij Lage Zwaluwe rijdt niet vaak en in het weekend helemaal niet. De
aansluiting tussen bussen en treinen is niet altijd op elkaar afgestemd waardoor
mensen vaak de bus weg zien rijden als ze met de trein aankomen.

Er zijn vanuit Hooge en Lage Zwaluwe veel inwoners die langs de Oudeweg in Lage
Zwaluwe naar Station Lage Zwaluwe en ook weer terug rijden. Het gebeurt nu al wel
dat mensen met elkaar mee rijden maar er zijn in Lage Zwaluwe en bij station Lage
Zwaluwe geen vaste opstapplaatsen dus het is nu voor de autobestuurders niet
duidelijk wie er mogelijk mee wil rijden naar station Lage Zwaluwe of naar het dorp

Lage Zwaluwe.

Het zou heel handig zijn om bij zowel station Lage Zwaluwe als bij de Oudeweg ter
hoogte van De Zwingel een bord weg te zetten waarbij mensen kunnen gaan staan

als ze mee willen rijden.
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Vragen:
1. Heeft het college als eens nagedacht over een carpool-opstapplaats?
Antwoord:
Nee, maar we vinden het een goed idee, dat we graag verder uitwerken.

2. Wil het college bekijken wat de mogelijkheden omtrent een carpool-
opstapplaats zijn?
Antwoord:
Ja, hier zijn we toe bereid. In vraag 3 gaan we in op de invulling van zo'n
opstapplaats.

3. Is het college bereid om op proef een bord te plaatsen bij de Oudeweg om te
kijken of er gebruik gemaakt wordt van een carpool- opstapplaats en ook in
overleg met gemeente Moerdijk een bord te plaatsen bij station Lage
Zwaluwe?

We zijn bereid een bord te plaatsen bij de bushalte ter
hoogte van Oudeweg 14-24. Het is toegestaan om bij
een bushalte iemand te laten in- en uitstappen. We
nemen contact op met de gemeente Moerdijk om bij
Station Lage Zwaluwe een bord te plaatsen.

Een Carpoolplaats is niet gewenst. Bij een Carpoolplaats
scheppen we de verwachting dat er ook geparkeerd kan
worden. Dat is niet de bedoeling.

4. Als gemeente Moerdijk niet mee wil werken, is uw
college dan bereid om op proef bij de Oudeweg een
carpool-opstapplaats-bord te plaatsen?

Antwoord:

Ja. Zie antwoord 3.

We vertrouwen erop uw vragen hiermee voldoende beantwoord te hebben.

Met vriendelijke groet,

A J.M. Martens B.H.G. Scholtze

Burgemeester
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